
 
       BASHKIA POLIÇAN 

 

Nr.____Prot.                                                                             Poliçan , më  08.05.2025 

 

Shtojca 13.  

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[Data] 08.05.2025 

Drejtuar: XH & MILER SHPK 

Operatorit Ekonomik  (OE)     XH & MILER SHPK me NIPT K72105003E dhe 

adrese Tirane Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia 

Sot ( prane QPZ) Kati II 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  x  JO  

Nëse po, të jepen dhënat ERALD-G  SHPK me NIPT K36306784K , me adrese Diber Peshkopi 

Herbel,Ndertesa private Nr.61 

 

Tipi i Kontratës:Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-43587-04-04-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Mbikqyrje e punimeve te objektit “Rikonstruksion dhe Zgjerim 

i Ambienteve te Qendres Polivalenete te Sherbimeve te Perkujdesit Shoqeror per te Moshuarit, 

Poliçan”  me kohëzgjatja 12 muaj nga momenti i hyrjes ne kantier. 
Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 30.04.2025 



1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [5 Maj 2025] [Numri] Buletini Nr. 23 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. XH & MILER SHPK                                                                              K72105003E 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera      1.326.805,04  (një milion e treqind e njëzetë e gjashtë mijë e tetëqind e pesë presje zero 

katër lekë pa tvsh   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  x  JO  

Nëse po, të jepen dhënat ERALD-G  SHPK me NIPT K36306784K , me adrese Diber Peshkopi 

Herbel,Ndertesa private Nr.61 

 

2. MAGNA CHARTA  SHPK                                                         L92318021H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

  

Vlera  1.429.039,28(nje milion e katerqind e njezete e nente mije e tridhjete e nente presje 

njezete e tete                                      lekë pa TVSH ) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. NOVATECH STUDIO  SHPK                                                                  L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  1.475.992,15  

(nje milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije e nenteqind e nentedhjete e dy presje 

pesembedhjete                                      lekë pa TVSH ) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. MIKI CONSULTING  SHPK                                                                   K87628701K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

  

Vlera   1 275 006 leke [ Nje milion e dyqind e shtatedhjete e pese mije e gjashte  lekë pa TVSH ]                                    

  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  x  JO  

 

Nëse po, të jepen dhënat 

1. Subjekti  ECM STUDIO  shpk me NUIS: L87224002O, me adrese Shkoder Rruga Hasan Riza 

Pasha, Nd.Dhoma e Tregetise, nr.pasurie 1/506-N14, zona kadastrale 8593 

2. Subjekti  Frederik Shiroka  PF me NUIS: L16709001G  me adrese Shkoder Edit Durham, Nr 

18 

 

5. NET-GROUP SHPK                                                                               L72023002P 



Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

Vlera       1 308 310,15  (nje milion e treqind e tete mije e treqind e dhjete presje pesembedhjete   

lekë pa TVSH  ) 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Bersant Ylli    PERSON FIZIK                                                                 L94017201S                                    

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  0 LEK (NUK KA NGARKUR DOKUMENT) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. MIKI CONSULTING  SHPK                                                                   K87628701K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

  

      

 Arsyet e mëposhtme 

1. Oferta Ekonomike e paraqitur nga Operatori ekonomik MIKI CONSULTING  SHPK eshte 

nen vleren e kufirit minimal te perllogaritur sipas parashikimeve të VKM nr. 354, datë 

11.05.2016, te percaktuar ne piken  2 te pikes 2.3.6 te Dokumentave Standarte te Tenderit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  x  JO  



 

Nëse po, të jepen dhënat 

1. Subjekti  ECM STUDIO  shpk me Nuis: L87224002O, me adrese Shkoder Shkoder SHKODER 

Rruga Hasan Riza Pasha, Nd.Dhoma e Tregetise, nr.pasurie 1/506-N14, zona kadastrale 8593 

2. Subjekti  Frederik Shiroka  PF me Nuis: L16709001G  ME ADRESE Shkoder Shkoder 

SHKODER Rruga Edit Durham, Nr 18 

 

2. NET-GROUP SHPK                                                                               L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

   

ARSYET E MËPOSHTME 

Oferta ekonomike e paraqitur nga operatori ekonomik NET-GROUP eshte nen kufirin minimal te 

vleres se mbikqyrjes te perllogaritur sipas  parashikimeve të VKM nr. 354, datë 11.05.2016, e 

percaktuar ne piken 2 te pikes 2.3.6 te Dokumentave Standarte te Tenderit. 

 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

3. Bersant Ylli    PERSON FIZIK                                                                 L94017201S                                    

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera   

(NUK KA NGARKUR DOKUMENT) 

 

  ARSYET E MËPOSHTME 

Operatori ekonomik Bersant Ylli nuk ka paraqitur asnje  dokumentacion tekniko-ligjore te 

kerkuar ne Dokumentat standarte te Tenderit 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [XH & MILER SHPK me NIPT 

K72105003E dhe adrese TIRANE Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish 

Ekspozita Shqiperia Sot ( prane QPZ) Kati II me subjekt mbeshtetes ERALD-G  SHPK me NIPT 

K36306784K , me adrese Diber Peshkopi Herbel,Ndertesa private Nr.61] se, oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 1.326.805,04 (një milion e treqind e njëzetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

pesë presje zero katër lekë pa tvsh  [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Poliçan , lagjia Qendër, shetitore Miqësia] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [1.429.039,28(nje milion e katerqind e njezete e nente mije e tridhjete e nente 

presje njezete e tete lekë pa TVSH], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 

ADRIATIK ZOTKAJ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


